Formular
Spezifikation

Name Lieferant: Valperca AG, Bodmereya, CH-3942 Raron

Artikel Bezeichnung: Eglifilet Mit Haut Tiefgekihlt zucht CH 30-40g

Handelsbezeichnungen von Fischen:
Latein /Englisch/ Deutsch/ Franzdsich/ |Perca fluviatilis / perch / Egli, Barsch / perche / persico

ltalienisch
Kaliber / Schnitt: 30-40g
Schlachtmethode: Elektrizitéat / Kopfschnitt Transport Temperatur: -18°C
Betaubungsmethode: Elektrizitat Lagertemperatur: -18°C
Herkunft des Produkts Zucht: Schweiz CH
Hergestellt in: Schweiz CH
Gesamthaltbarkeit: 730 Tage ab Verpackungsdatum
ID-Kennzeichnen: CH 73887515
Verpackungsmaterial: Karton Vakuumbeutel
Variabelgewicht ca. (g): 5000-10000 500
Kennzeichnung: Etikette Etikette
Fotos:
r
1) Produkt

2) Primarpackung
3) Zusatzverpackung

Kann
Allergene Enthalt  Spuren
Enthalt  KEIN/E enthalten

Wenn anwesend in welcher
Menge und Zutat

Eier und daraus hergestellte Produkte Q

Erdniisse und daraus hergestellte Produkte [ ] [ L]

Fische und daraus hergestellte Produkte -> prézisieren 1] L 100% Perca fluviatilis
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel) und daraus hergestellte Produkte - | | ] L

Krebstiere und daraus hergestellte Produkte L | L

Lupine und daraus hergestellte Produkte L | o L

Milch und daraus hergestellte Produkte (einschliesslich Lactose) L | ] L

Schalenfriichte (Walniisse, Haselniisse, Mandeln, Pistazien, Kaschuniisse, Pecanniisse, | | ] L

Schwefeldioxide und Sulfite (Konzentrationen als SO, angeben) L H L

Sellerie und andere Lebensmittel aus der Familie der Doldenbliitler und daraus herc lite Produkte L ] L

Senf- und Senferzeugnisse L | v

Sesamsamen und daraus hergestellte Produkte H L]

Sojabohnen und daraus hergestellte Produkte -> prazisieren | H L

Weichtiere und daraus hergestellte Produkte L ] L

N&hrwertangaben Néhrstoffe

NWA-kJ 350 kJ/100g Fett 0.7%
NWA-kcal 82 kcal/100g Gesamteiweiss (f=6.25) 19.1%
NWA-Fett 0.8 g/100g Kohlenydrate 0.4%
NWA-davon ges Fettsduren <0.5 g/100g Natrium 27 mg/100g
NWA-Kohlenydrate <1 g/100g Kochsalz (Natrium x 2.5) 0.1 g/100g
NWA-davon Zucker <0.5 g/100g

NWA-Eiweiss 19 g/100g

NWA-Salz (Natrium x 2.5) 0.07 g/100g

Verwendungs-Zubereitungshinweise: Produkt muss zubereitet werden

Ausgefillt vom: Ort, Datum, Name : Brehm Tobias, 3942 Raron,04.12.2024
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